TELEVIZNY PROGRAM

31. TYZDEN

Sobota 30. 07. 2016

0:05  Spravodajsky suhrn

0:30 Effeta (Lk 12,13 - 21)

1:00 Vatikansky magazin

1:35  Fundamenty (téma: Cirkev
Jedna a svata)

2:35  Spravodajsky suhrn

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15 Hudobné pédium (KriZiaci)

4:00 12 Mozambik - Cyprian

4:30 Ruzenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi%a (3)

7:00  RuZenec

#* -Premiéra ® - Pre deti

7:35
8:00
8:10 ®
8:30
10:00
10:20
12:25
12:55
14:00 (2
14:25
14:30 (2

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Kratke spravy SDM

Klbko a 12 apostolov (Jan)
Papez FrantiSek v Krakove
Spravodajsky suhrn
Papez FrantiSek v Krakove
RuZenec

ShALOME

Peru - Radost' z modlitby

Svedectvo

Rumunsko - Smerom k
sinku

(7 - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00
16:45

17:30
18:00
18:20
18:30
21:15
23:00

23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vecerna univerzita

Hudobné pédium (Bozi
Sramot)

Srdce Slovakov v Rime
Gréckokatolicky magazin
Kratke spravy SDM

Papez FrantiSek v Krakove
Babetina hostina

Stoji to za to! (Manzelia
Kovéacovci)

Chvaly (Lamacské chvaly)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 31. 07. 2016

0:05
0:30

1:55
2:35
3:00
3:15
4:00
4:30
5:05
7:00
7:35
8:00 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni (Hnilé
jablka - problém pedofilie
v Cirkvi)

Chvaly (Lamacské chvaly)
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
Effeta (Lk 12, 13- 21)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
RuZenec

Spravodajsky suhrn

Klbko a 12 apostolov (Filip
a Bartolomej)

® - Pre deti

8:15
9:00
9:15

12:30
12:55

14:15

14:40

15:00
15:30

16:00
17:45 ®

18:15

7 - Posunkovy jazyk

Jan Pavol Il. priatel
Slovakov

Kratke spravy SDM

Papez FrantiSek v Krakove
RuZenec

V Samarii pri studni (Hnilé
jablka - problém pedofilie
v Cirkvi)

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Vodnar,
duchovna energia a
krestanstvo)

Misie milosrdenstva (Jezis
v Eucharistii)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (autor:
Marian Gavenda:
Posvdcovanie prace a
¢asu)

Babetina hostina

Klbko a 12 apostolov (Filip
a Bartolomej)

Papez FrantiSek v Krakove

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:45 ®

19:00
19:30

20:00
20:15
20:40

21:10 @@

22:00 (2)
22:40

23:20

o) - Audiokomentar

Co meno, to svéty

RuZenec z Lurd

Katechéza (autor: Jozef
Luscofi SDB, téma: Cas a
Zjavenie)

Kratke spravy SDM
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (o. Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota)

Kralovna a Matka
Chorvétov

Peru - Radost'z modlitby

Hudobné pédium (Bozi
Sramot)

Vecernd univerzita

& - Nedostupné online




Pondelok 01. 08. 2016

0:05  Spravodajsky suhrn 8:15 Doma je doma (Uloha ?ien 15:30  RuZenecz Lurd

0:30  Srdce Slovakov v Rime v Cirkvi) 16:00  vKontexte (autor: Juraj

1:00  Stoji to za to! (Manzelia 9:10 © Ichtis - antivirus pre deti Vittek, téma: Vodnar,
Kovacovci) 9:25  Z pramenia duchovna energia a

1:20  Doma je doma (Milosrdny  9:45  Zivy vstup z Velkej Mane krestanstvo)
rok - S ako stdl) 10:00 ZadusSna svata omsa a 16:25  Vatikansky magazin

2:20  Velerna univerzita pohrebné obrady 17:00  Poslovia nadeje

3:00 Hodina milosrdenstva 11:45  Krétke spravy SDM 17:30  Doma je doma (Clovece

3:15  Univerzita tretieho veku 12:00  Anjel P4na (nejhnevaj sal)

4:00  V Ekole Ducha (autor: 1995  Ruenec 18:30 ® Ichtis - antivirus pre deti
Marian Gavenda: 12:55  Duchovnd poradnia (0. Jan 19:00 RuZenecz Lurd
Posvacovanie prace a Buc: Ohrozenie na ceste 19:35  Zpramena
casu) Zivota) 20:00 Poctivo az dokonca,

4:30 Ruienevc 13:25  Hudobné podium (BoZi horlivo

5:05  Biblia: Zivot JeZisa (5) $ramot) 20:10  Tyzdeh s ... (Farnost:

7:00  Svata omsa 14:10 (2 Rumunsko - Smerom k BoleSov)

Priamy prenos z kapinky TV sinku 20:25  V Samarii pri studni
LUX 14:40  Z pramefia (Spiritualita chorych)
735 ;)ZS;:V? - (Farnost 15:00  Hodina milosrdenstva 21:55  Doma je doma (Milosrdny

rok - S ako stol)

7:40 Ruzenec 23:00 Fundamenty (téma: Cirkev

jedna a svata)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 02. 08. 2016

0:05
0:20 (2

0:50

1:50

3:00
3:15

4:00

4:30

5:00
7:00

7:40
8:15

9:10 ®

#* - Premiéra

Z pramena

Rumunsko - Smerom k
sinku

Doma je doma (Svetloslav
Veigl: dielo, Zivot a
spomienky na vzacneho
basnika)

Fundamenty (téma: Cirkev
jedna a svata)

Hodina milosrdenstva

Kralovna a Matka
Chorvétov

Duchovna poradna (o. Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota)

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Milosrdny
rok - S ako stol)

Ichtis - antivirus pre deti

® - Pre deti

9:40
10:00

10:10

10:40
11:40
12:00
12:25

12:55 (2)
13:25

14:00

16:20

16:45
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Poctivo aZz dokonca,
horlivo

V Skole Ducha (autor:
Maridn Gavenda:
Posvacovanie prace a
¢asu)

Fundamenty (téma: Cirkev
jedna a svata)
Katechéza (autor: Jozef
Luscor SDB, téma: Cas a
zjavenie)

Anjel Pana

RuZenec

Peru - Radost' z modlitby
vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Vodnar,
duchovna energia a
krestanstvo)

Pohreb P. Jacquesa
Hamela

Zaznam homilie kardinala
Tomka

Poslovia nadeje

Doma je doma (Putovanie
relikvif sv. Terézie z
Lisieux)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30 ® Ichtis - antivirus pre deti

19:00
19:35
20:00
20:20

20:50
21:05
21:20

21:55

22:55
23:25

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Papez, Zeny,
vasen, priatelstvo)
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Spojeni oceanom
(FrantiSek KruSinsky)
Doma je doma (Clovece
(ne)hnevaj sa!)

Srdce Slovakov v Rime

Zadznam homilie kardinala
Tomka

& - Nedostupné online




Streda 03. 08. 2016

0:05
0:20 (2
0:50

1:50 (i2)

2:30
3:00
3:15
4:00

4:30
5:00
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Z pramena

Peru - Radost'z modlitby
Doma je doma (Rok
Zdenky Schelingovej)

Kralovna a Matka
Chorvatov

Srdce Slovdkov v Rime
Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Papez, Zeny,
vasen, priatelstvo)
Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Clovece
(ne)hnevaj sa!)

® - Pre deti

9:10 ® Ichtis - antivirus pre deti

9:50
10:55
11:20
12:00
12:25
12:55

13:20

14:40
15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Spravodajsky suhrn
Poslovia nadeje

Anjel Pana

RuZenec

Stoji to za to! (ManZelia
Kovacovci)

V Samarii pri studni
(Spiritualita chorych)
Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (autor:
Marian Gavenda:
Posvacovanie prace a
¢asu)

Zapas o Boha

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00 ®

17:30

18:30 @

19:00
19:35
20:00

20:10
20:20

21:20

21:55

22:50

23:15

o) - Audiokomentar

Klbko a 12 apostolov (Filip
a Bartolomej)

Doma je doma (Doma pre
deti: Hudba a hudobné
nastroje)

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

Svedectvo

Fundamenty (Cirkev svata
a katolicka)

Vatikansky magazin
Doma je doma (Putovanie
relikvii sv. Terézie z
Lisieux)

Misie milosrdenstva (Jezis
v Eucharistii)

Chvaly (Lamacské chvaly)

& - Nedostupné online




Stvrtok 04. 08. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50

2:30

2:45

3:00
3:15
4:00

4:30
4:55
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Z pramena
Poslovia nadeje

Doma je doma (Co dokaze
mamal)

Hudobné pddium (Bozi
Sramot)

Katechéza (autor: Jozef
Luscon SDB, téma: Cas a
zjavenie)

Peter medzi nami (téma:
Boh pocuje narek a
uzatvara zmluvu)
Hodina milosrdenstva
Chvaly (Lamacské chvaly)
Spojeni ocedanom
(FrantiSek KruSinsky)
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Putovanie
relikvii sv. Terézie z
Lisieux)

® - Pre deti

9:10 ® Ichtis - antivirus pre deti

9:40
10:00

10:10

10:40

11:10

11:30

12:00
12:25
12:55
13:10
13:30

14:25

14:40

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Papez, zeny,
vasen, priatelstvo)

Zapas o Boha

Homilia papeza Frantiska
zo SDM v Krakove

Zaznam homilie kardinéala
Tomka

Anjel Pana

RuZenec
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

Fundamenty (téma: Cirkev
svaté a katolicka)

Stoji to za to! (Manzelia
Kovacovci)

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:20 ©®

15:40
18:00

19:00
19:35
20:00

20:20

21:00
21:05

21:35

21:55

22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Ichtis - antivirus pre deti
PapeZ FrantiSek v Assisi

Doma je doma (Svatyna
BoZieho milosrdenstva)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Homilia papeza Frantiska
zo SDM v Krakove

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Svedectvo

V Skole Ducha (autor:
Marian Gavenda:
Posvacovanie prace a
¢asu)

Misie milosrdenstva (Jezis
v Eucharistii)

Doma je doma (Doma pre
deti: Hudba a hudobné
nastroje)

Duchovna poradna (o. Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota)

Poslovia nadeje

& - Nedostupné online




Piatok 05. 08. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50
2:30

3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
5:00
7:00

8:15

9:10 ®
9:40

#* - Premiéra

Z pramena
Spojeni oceanom
(FrantiSek KruSinsky)

Doma je doma (Uloha Zien
v Cirkvi)

Univerzita tretieho veku
Slovo Bozie podla Matusa
3)

Hodina milosrdenstva
Veclerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omSa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Doma je doma (Doma pre
deti: Hudba a hudobné
nastroje)

Ichtis - antivirus pre deti

Z pramena

® - Pre deti

10:00

10:10

10:35

12:00
12:25
12:55
13:25

13:55

14:40
15:00
15:15

15:30
16:00

16:45

17:00

7 - Posunkovy jazyk

K - ako kapucin Pavol
Korba

Duchovna poradna (o. Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota)

V Samarii pri studni
(Spiritualita chorych)
Anjel Pana

RuZenec

Poslovia nadeje

V Skole Ducha (autor:
Maridn Gavenda:
Posvacovanie prace a
¢asu)

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
RuZenec z Lurd
Hudobné pédium (BoZi
Sramot)

Katechéza (autor: Jozef
Luscor SDB, téma: Cas a
zjavenie)

Stoji to za to! (Manzelia
Slamkovci)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20
17:30

18:30 ©

19:00
19:35
20:00
20:25
20:55
21:20

21:55

22:55
23:10
23:20

o) - Audiokomentar

Svedectvo

Doma je doma (Milosrdny
rok - R ako Radost)

Ichtis - antivirus pre deti

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 12, 32 - 48)
Zapas o Boha

Homilia papeza Frantiska
zo SDM v Krakove

Doma je doma (Svatyna
BoZieho milosrdenstva)

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Papez, zeny,
vasen, priatelstvo)

Verzia: 2016_31 - 05.02.2026 18:14:11

& - Nedostupné online




